dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

Iop. MU0
3aKJlIl0uMBLLEEe O,0roBop
Ha NpoBefeHue OLeHKM

ObLwecTtBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"MHdopmaLoHHbIe
6n3Hec-TexHonormn"

73.22

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"MIHopMauUVOHHbIE
6nsHec-TexHoNoOrmn"

74.22

ObuiecTBO C

orpaHnyeHHoN
79.22 OTBETCTBEHHOCTbIO
"NHdopmaLoHHbIe

busHec-TexHosornm"

ObuwecTBO C
orpaHMYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"MHdopmMaLMoHHbIe
6usHec-TexHonornm"

80.22

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"MIHopMaUWOHHbIE
6un3Hec-TexHoNOrMn"

81.22

CBepeHusn

CaBenbeBa CBeT/NiaHa BavyecnaBoBHa

010291
15.06.2018
OOBbEeKT Ol eHKHM,
haTa
HanpaBJseHue
COCTaBJIEHUA
KBanM(puKauMoHHOro
oT4yeTa
aTTecrtaTta
06.04.2022 KBapTupa
18.04.2022 KBapTupa
12.04.2022 KeapTupa
13.04.2022 XXunnowm oM C 3emMesibHbIM
y4acTKOM
19.04.2022 KesapTupa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaAa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA n
NINKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA



82.22

84.22

87.22

89.22

90.22

92.22

93.22

100.22

ObuiecTBO C
orpaHMYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NHdopmMaLMoHHbIe
6usHec-TexHonOrMN"

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"MHdopmaLMoHHbIe
6un3Hec-TexHoNoOrnn"

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"MIHopMauUVOHHbIE
6unsHec-TexHonormn"

ObuwecTBO C
orpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NHdopmauoHHbIe
busHec-texHonormm"

ObuwecTBO C
orpaHMYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"M IHopMauUVOHHbIe
6u3Hec-TexHONOrMN"

ObLwecTtBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"MIHhopMaUWOHHbIE
6un3Hec-TexHoNOrnn"

Ob6uwecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NHdopmaumnoHHbIe
6un3Hec-TexHONOrMN"

ObuiecTBO C
orpaHM4yeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NHdpopmMaLMoHHbIe
6usHec-TexHonoOrMN"

19.04.2022

20.04.2022

26.04.2022

06.05.2022

28.04.2022

06.05.2022

03.05.2022

23.05.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaAa n
JINKBUOAUMOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA n
NMKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA



104.22

105.22

108.22

113.22

115.22

121.22

123.22

406-K-
MCK22

406-K-
MCK22

ObuiecTBO C
orpaHMYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NHdopmMaLMoHHbIe
6usHec-TexHonOrMN"

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"MHdopmaLMoHHbIe
6un3Hec-TexHoNoOrnn"

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"MIHopMauUVOHHbIE
6unsHec-TexHonormn"

ObuwecTBO C
orpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NHdopmauoHHbIe
busHec-texHonormm"

ObuwecTBO C
orpaHMYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
"M IHopMauUVOHHbIe
6u3Hec-TexHONOrMN"

ObLwecTtBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"MIHhopMaUWOHHbIE
6un3Hec-TexHoNOrnn"

Ob6uwecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"NHdopmaumnoHHbIe
6un3Hec-TexHONOrMN"

000 «LeHTp
HE3aBNCVMOWN OLLEHKN
«IKCrnepT»»

000 «UeHTp
HE3aBUCUMOWN OLLEeHKN
«IKCrnepT»»

30.05.2022

30.05.2022

30.05.2022

10.06.2022

14.06.2022

22.06.2022

20.06.2022

25.04.2022

25.04.2022

KBapTupa

KBapTupa

XKunnom ooM C 3eMesbHbIM
y4acTKOM

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXnnow aom c 3emMmesibHbIM
y4aCTKOM

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaAa n
JINKBUOAUMOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA n
NMKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NIMKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA



407-K-
MCK22

438-K-
MCK22

444-3Y-
MCK22

444-3y-
MCK22

466-K-
MCK22

483-K-
MCK22

497-K-
MCK22

501-K-
MCK22

502-K-
MCK22

511-K-
MCK22

516-K-
MCK22

520-K-
MCK22

000 «LeHTp
He3aBUCUMON OouUeHKHn
«IKCNepT»»

000 «UeHTp
HE3aBUCUMOW OLLEeHKN
«IKCrnepT»»

000 «LeHTp
He3aBUCUMON OuUeHKHn
«IKCNepT»»

000 «UeHTp
HE3aBUCUMOW OLLEeHKN
«IKCrnepT»»

000 «LleHTp
HEe3aBNUCUMOW OLLEHKN
«3IKCnepT»»

000 «leHTp
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKUN
«IKCrnepT»»

000 «LleHTp
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
«3IKCnepT»»

000 «leHTp
He3aBUCUMMOW OLLEHKN
«IKCrnepT»»

000 «LeHTp
HEe3aBMCUMOWN OLLeHKM
«IKCMepT»»

000 «leHTp
He3aBUCMMOW OLLEHKN
«IKCrnepT»»

000 «LeHTp
HEe3aBMCUMOWN OLLEHKM
«IKCMepT»»

000 «UeHTp
He3aBUCUMMOW OLLEHKN
«IKCrnepT»»

26.04.2022

17.05.2022

23.05.2022

02.06.2022

08.06.2022

06.06.2022

14.06.2022

15.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

20.06.2022

23.06.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaa 1
JIMKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA n
JIMKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaa n
NIMKBUOAUMOHHAsA

PbiHOYHas n
JIMKBNOALUMOHHAsA

PbiHOYHaa n
JIMKBUOAUMOHHAaA

PbiHOYHas n
JINKBNOALUVOHHasA

PblHOYHaAa n
NIMKBUOAUMNOHHAaA

PbiHOYHas n
JINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaAa 1
NNKBMOALUNOHHAA



536-K-
MCK22

546-03-
MCK

521-A3-
MCK22

000 «LeHTp
HEe3aBUCUMOW OLLEHKU 27.06.2022
«IKCNepT»»

000 «UeHTp
HEe3aBNCUMOW OLLEHKU 27.06.2022
«IKCrnepT»»

000 «LeHTp
HEe3aBUCUMOW OLLEHKU 30.06.2022
«IKCNepT»»

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaa 1
JIMKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA n
JIMKBMOAUNOHHAA



