Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.								
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		<b>Сведения</b> Савельева Светлана Вячеславовна  010291						
						15.06.2018		
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
		73.22	Общество с ограниченной ответственностью "Информационные бизнес-технологии"	06.04.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная		
74.22	Общество с ограниченной ответственностью "Информационные бизнес-технологии"	18.04.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная				
79.22	Общество с ограниченной ответственностью "Информационные бизнес-технологии"	12.04.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационна:				
80.22	Общество с ограниченной ответственностью "Информационные бизнес-технологии"	13.04.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная				
81.22	Общество с ограниченной ответственностью	19.04.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная				

"Информационные бизнес-технологии"

		-		
82.22	Общество с ограниченной ответственностью "Информационные бизнес-технологии"	19.04.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
84.22	Общество с ограниченной ответственностью "Информационные бизнес-технологии"	20.04.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
87.22	Общество с ограниченной ответственностью "Информационные бизнес-технологии"	26.04.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
89.22	Общество с ограниченной ответственностью "Информационные бизнес-технологии"	06.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
90.22	Общество с ограниченной ответственностью "Информационные бизнес-технологии"	28.04.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
92.22	Общество с ограниченной ответственностью "Информационные бизнес-технологии"	06.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
93.22	Общество с ограниченной ответственностью "Информационные бизнес-технологии"	03.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
100.22	Общество с ограниченной ответственностью "Информационные бизнес-технологии"	23.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная

104.22	Общество с ограниченной ответственностью "Информационные бизнес-технологии"	30.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
105.22	Общество с ограниченной ответственностью "Информационные бизнес-технологии"	30.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
108.22	Общество с ограниченной ответственностью "Информационные бизнес-технологии"	30.05.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
113.22	Общество с ограниченной ответственностью "Информационные бизнес-технологии"	10.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
115.22	Общество с ограниченной ответственностью "Информационные бизнес-технологии"	14.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
121.22	Общество с ограниченной ответственностью "Информационные бизнес-технологии"	22.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
123.22	Общество с ограниченной ответственностью "Информационные бизнес-технологии"	20.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
406-K- MCK22	ООО «Центр независимой оценки «Эксперт»»	25.04.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
406-K- MCK22	ООО «Центр независимой оценки «Эксперт»»	25.04.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная

407-K- MCK22	ООО «Центр независимой оценки «Эксперт»»	26.04.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
438-K- MCK22	ООО «Центр независимой оценки «Эксперт»»	17.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
444-3У- MCK22	ООО «Центр независимой оценки «Эксперт»»	23.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
444-3Y- MCK22	ООО «Центр независимой оценки «Эксперт»»	02.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
466-K- MCK22	ООО «Центр независимой оценки «Эксперт»»	08.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
483-K- MCK22	ООО «Центр независимой оценки «Эксперт»»	06.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
497-K- MCK22	ООО «Центр независимой оценки «Эксперт»»	14.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
501-K- MCK22	ООО «Центр независимой оценки «Эксперт»»	15.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
502-K- MCK22	ООО «Центр независимой оценки «Эксперт»»	16.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
511-K- MCK22	ООО «Центр независимой оценки «Эксперт»»	17.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
516-K- MCK22	ООО «Центр независимой оценки «Эксперт»»	20.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
520-K- MCK22	ООО «Центр независимой оценки «Эксперт»»	23.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная

536-K- MCK22	ООО «Центр независимой оценки «Эксперт»»	27.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
546-ДЗ- МСК	ООО «Центр независимой оценки «Эксперт»»	27.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
521-Д3- MCK22	ООО «Центр независимой оценки «Эксперт»»	30.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная